隔爆阀技术参数
技术参数：
材质：
    碳钢；
    不锈钢
表面处理：
    烤漆
注：1）隔爆阀可选配法兰，设计前请与safetek 技术人员联系；
2）其他尺寸的隔爆阀为非标产品，需提前订购。
型号
粉尘
爆炸
等级
Kst(max)
直径
mm
L
mm
W
mm
H
mm
A
mm
Pred
(max)
bar
最小安
装距离
最大安
装距离
ST1 200bar.m/s 2.5 6.5
ST2 300bar.m/s 3.5 7.0
ST1 200bar.m/s 2.5 6.6
ST2 300bar.m/s 3.5 7.0
ST1 200bar.m/s 2.5 6.5
ST2 300bar.m/s 3.5 7.0
SFK-G-350 ST1 200bar.m/s 350 670 650 700 580
SFK-G-400 ST1 200bar.m/s 400 720 680 750 650
SFK-G-450 ST1 200bar.m/s 450 780 730 800 700
SFK-G-500 ST1 200bar.m/s 500 850 790 860 760
SFK-G-550 ST1 200bar.m/s 550 910 850 920 820
SFK-G-600 ST1 200bar.m/s 600 970 900 1030 880
SFK-G-700 ST1 200bar.m/s 700 1050 960 1130 950
SFK-G-800 ST1 200bar.m/s 800 1150 1000 1220 1060
SFK-G-900 ST1 200bar.m/s 900 1270 1100 1300 1190
SFK-G-1000 ST1 200bar.m/s 1000 1350 1200 1400 1240
6.5
3 7.0
530 640 510
0.5
2.5
0.7
SFK-G-200 200 520 430 580 440
SFK-G-250 250 580 500 600 470
SFK-G-300 300 600
RA
YS
EM